СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
     КАРАГАЧСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
        БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                второго созыва
                   РЕШЕНИЕ
                      п.Карагач
              27.07.2011   № 23

О внесении изменений в решение Совета
депутатов муниципального образования
Карагачский сельсовет от 14.10.2006 № 53
« Об установлении нормы предоставления
 и учетной нормы площади жилого помещения»

     Руководствуясь статьёй 5 Устава муниципального образования Карагачский сельсовет,
     Совет депутатов решил:
     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Карагачский сельсовет от 14.10.2006 № 53 « Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»:
     1.1.  В п. 1 абзац второй читать в следующей редакции:
     « - учетную норму площади жилого помещения в размере 11,5 кв.м. общей площади занимаемого жилого помещения»
     2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам муниципальной службы, правопорядку, труду, жилищно-коммунальному хозяйству, работе с общественными бъединениями, выполняющей полномочия мандатной комиссии Совета депутатов.
    3. Решения вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                               Е.А.Костров

Разослано: постоянной комиссии, администрации района, прокурору района, в дело.